
Резултати од вториот парцијален испит по предметот Елементи на дрвните конструкции 

одржан на 17.01.2024 год. 

 

 

Број на 
индекс 

Име и презиме Освоени поени 

1250 Крстевска Магдалена 35 

1266  Здравеска Елена 27 

1220 Тодорова Ангела 35 

1268 Миткоски Иван 35 

1177 Дамчевска Дона 30 

1276 Јованоска Јована 20 

1168 Стојанова Симона 35 

1185 Вучковска Христина 35 

1203 Павловска Моника 28 

1263 Стаменковска Стефани 33 

1161 Мишовски Александар 35 

1212 Кузманова Елена 23 

1275 Србиноска Емилија 33 

1173 Трпеска Теодора 32 

1249 Костадинова Ивона 25 

1169 Јаневска Нела 35 

1188 Андреевска Ангела 35 

1232 Велкова Констанда 33 

1162 Чекичевска Анастасиа 15 

1179 Јанушовска Марија 30 

1222 Поп-Андрејева Евгенија 17 

1206 Јовческа Ивона 26 

1204 Савовска Мелани 26 

1174 Петковски Филип 35 

1164 Спасовска Ивана 32 

1163 Костовска Ема 35 

1218 Домби Теона 22 

1247 Нечоска Ива 17 

1274 Горан Гинов 21 

1191 Викторија Арсовска 20 

1235 Трпевска Мартина 30 

1221 Илиева Илина 22 

1189 Мартина Андонова 35 

1253 Томовска Мартина 8 

1234 Зафироска Марија 32 

1256 Трпчевска Гордана 19 

1297 Симеонова Сара 30 

1238 Ипша Јована 30 

1170 Кроневска Миа 30 

1251 Ѓоревска Наташа 26 

1270 Тодорова Матеја 35 

1187 Јанеска Теодора 35 



1208 Наумоска Ангела 30 

1237 Талевиќ Елма 0 

1184 Данилова Марија 35 

1214 Домиќ Матеја 18 

 

- Потписи по предметот ќе може да се земат на 22-01-2024 год. (понеделник) од 13h до 14:30h 

во просториите на Лабораторија за тестирање на мебел. 

- Оценките по предметот ќе се евидентираат  на 23-01-2024 год. (вторник) од 11h до 12:30h во 

кабинетот на предметниот професор. 

 

 

Проф.д-р Ѓорги Груевски 

 


